

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/mieszanka-piasku-i-soli-tona-w-worku-big-bag-p-480.html>



## Mieszanka Piasku i Soli - Tona w Worku Big Bag

Cena	<b>580,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Mieszanka piasku i soli do zwalczania gołoledzi</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>
INFOLINIA	<b>509 311 978</b>

### Opis produktu

Mieszanka piasku i soli drogowej : Skuteczne rozwiązanie do walki ze śniegiem i lodem - Tona w worku Big Bag

Mieszanka piasku i soli drogowej jako efektywny środek przeciwślizgowy na drogach

W okresie zimowym, kiedy drogi stają się niebezpieczne z powodu oblodzenia i opadów śniegu, niezwykle istotne jest znalezienie skutecznego i niezawodnego środka do zapewnienia bezpieczeństwa na drogach.

Jednym z takich rozwiązań jest mieszanka piasku i soli, która okazuje się być doskonałym środkiem przeciwobronnym, skutecznie zwalczającym śnieg i lód. W tym artykule przyjrzymy się bliżej zaletom mieszanki piasku i soli oraz jej zastosowaniu w utrzymaniu przejezdności dróg w trudnych warunkach zimowych.

### Zastosowanie mieszanki piasku i soli drogowej w zwalczaniu śniegu i lodu

Mieszanka piasku i soli jest skutecznym środkiem do rozpuszczania lodu i zapobiegania tworzeniu się nowych warstw lodu na drogach. Piasek zapewnia lepszą przyczepność na śliskiej nawierzchni, umożliwiając kierowcom lepszą kontrolę nad pojazdami. Natomiast sól drogowa przyspiesza proces topnienia lodu, co skutecznie ogranicza ryzyko poślizgu i wypadków. Dzięki połączeniu tych dwóch składników, mieszanka piasku i soli jest efektywnym rozwiązaniem, które zapewnia bezpieczeństwo dla użytkowników dróg.

### Zalety mieszanki piasku i soli drogowej

**Skuteczność:** Mieszanka piasku i soli jest skutecznym środkiem w rozpuszczaniu lodu i zapobieganiu oblodzeniu dróg. Działa szybko i skutecznie, zapewniając bezpieczne warunki jazdy dla wszystkich użytkowników drogi.

**Przyjazne dla środowiska:** Mieszanka piasku i soli jest bardziej przyjazna dla środowiska niż tradycyjna sól drogowa. Jej stosowanie minimalizuje negatywny wpływ na rośliny, zwierzęta i wody gruntowe, co przyczynia się do ochrony lokalnych ekosystemów.

**Łatwa aplikacja:** Mieszanka piasku i soli jest łatwa w aplikacji. Może być rozsypywana ręcznie lub za pomocą specjalistycznego sprzętu, takiego jak rozsiewacze. To sprawia, że jest wygodna w użyciu, zarówno dla służb drogowych, jak i dla prywatnych użytkowników.

**Trwałość:** Mieszanka piasku i soli posiada dłuższy efekt działania niż sama sól drogowa. Piasek stanowi dodatkową warstwę przyczepności na drodze, co utrzymuje się przez dłuższy czas, co jest szczególnie istotne w przypadku opadów śniegu i lodu.

**Ograniczone szkody dla pojazdów:** Mieszanka piasku i soli jest mniej agresywna dla pojazdów niż czysta sól drogowa. Zmniejsza ryzyko korozji i uszkodzeń na pojazdach, co przekłada się na mniejsze koszty napraw i konserwacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**WAGA:** Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

## STREFY DOSTAW



## PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM



**Specyfika pakowania:**

- worki 25 kg
- 40 worków na palecie = 1 tona
- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
- całość zabezpieczona folią stretch

**Specyfika dostawy:**

- 
- Wysyłka w ciągu 24 godzin
  - Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
  - Możliwość zapłaty u kuriera
  - Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy